
Резулатати од вториот парцијален испит по предметот
познавање на фурнири и плочи одржан на ден 28.12.2012 год.

R. Vkupno Bodovi Vkupno Kone~na
br. bodovi od prisust. bodovi ocena

II I od parc. na nastava
1 Алексоски Бранислав 6943 29,00 19,00 48 10 58 6
2 Босилковски Димитар 6867 24,00 18,00 42 10 52 6
3 Ѓорѓиевска Елеонора 6904 30,00 29,00 59 20 79 8
4 Кавазовска Христина 6892 27,00 19,00 46 12 58 6
5 Карајовановска Весна 6922 38,00 33,00 71 20 91 10
6 Костовска Милена 6924 29,00 25,00 54 10 64 7
7 Лазовска Лидија 6911 40,00 38,00 78 20 98 10
8 Митреска Елеонора 6896 20,00 26,00 46 16 62 7
9 Мицеска Маја 6853 32,00 29,00 61 14 75 8
10 Младеновска Ивана 6871 31,00 24,00 55 18 73 8
11 Муамед Сара 6857 29,00 22,00 51 14 65 7
12 Пејчиноска Ивона 6895 32,00 22,00 54 14 68 7
13 Прендиќ Моника 6915 30,00 21,00 51 20 71 8
14 Стефановска Сузана 6900 26,00 25,00 51 10 61 7
15 Трајчева Елена 6912 39,00 34,00 73 18 91 10
16 Зафировски Владимир 5967 27,00 24,00 51 12 63 7

Formirawe na ocena:
58-60 boda-6; 61-70 boda-7; 71-80 boda-8; 81-90 bod-9 i 91-100 boda-10 

Објавено на 03.01.2013 год. Предметен наставник,
Проф.д-р Борче Илиев
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